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Mejoramiento integral de la calidad de la DES Instituto Universitario de Bellas Artes.
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FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

OP3

Garantizar la atencion integral a los
estudiantes de los PE de la DES
Instituto Universitario de Bellas Artes.

Universidad de Colima

$1,785,000.00

$4,335,869.00

243.00%

3.1

Mantener el impacto social de
los PE a través de la oferta de
eventos académico-artisticos

$884,000.00

$2,165,927.00

245.00%

78

1300.00%

$1,784,998.00

82.00%

3.4

Tener una tasa de retencion de
51 alumnos en el 2009 en los
PE de la DES, lo cual equivale
al 87.93%.

$901,000.00

$2,169,942.00

241.00%

51

51

58

114.00%

$1,688,212.00

78.00%

Meta rebasada en
relacion a lo
proyectado. El
recurso ejercido se
ha destinado
principalmente en
la adquisicién de
equipo, servicios
de publicacién y
mantenimiento. El
resto del recurso
sera ejercido a
mas tardar el 30
de abril.

Elavance enla
retencion muestra
importante
incremento aun
cuando no se logré
el 100 por ciento
de la retencion.

El recurso que se
ha ejercido ha sido
principalmenente
en el pago de
honorarios para
los cursos de
capacitacion,
mantenimiento y
adquisicién de
equipos. El resto
de los recursos
sera ejercido a
mas tardar el 30
de abril.

Subtotal OP 3

$1,785,000.00

$4,335,869.00

243.00%

57

57

136)

239.00%

$3,473,210.00

80.00%

90.00%
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